busca abranger a prestação de atendimento à sociedade, aos profissionais de Educação Física devidamente 

registrados, à realização de ações fiscalizatórias e ao desenvolvimento de atividades administrativas 

internas. O desempenho eficaz dessas funções requer a manutenção de condições ambientais estáveis, 

VALOR LOTE 01: R$8.100,00 (oito mil e cem reais); 
  VALOR LOTE 02: R$900,00 (novecentos reais); 

VALOR TOTAL: R$9.000,00 (nove mil reais). 

confortáveis e salubres, especialmente em razão do elevado fluxo de pessoas nas unidades e da 

necessidade de preservar equipamentos, sistemas de informática e documentos sensíveis que podem ser

[...]

Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor (Lei nº 14.133, de 
2021, art. 69, caput, inciso II). 

9. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1. O valor total estimado para a contratação é de R$3.000,00 (três mil reais), sendo:  

(i) R$2.700,00 (dois mil e setecentos  reais) correspondente aos serviços em João Pessoa; e  
(ii) R$300,00 (trezentos reais) para prestação dos serviços no município de Cajazeiras. 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

10.1. O presente objeto tem sua classificação contábil registrada na seguinte rubrica orçamentária: